IKH1003000 Details PDF
Copyright © 2020 Distribuidor confiável de componentes eletrônicos
O email: Info@infinity-electronic.com
Endereço: 17F, Edifício Comercial Gaylord, 114-118 Estrada Lockhart, Wan Chai, Hong Kong
APEM Inc. IKH1003000 Fornecedor APEM Inc. Distribuidor APEM Inc.
APEM Inc.
Imagem pode ser representação. Veja as especificações
para detalhes do produto.
NÚMERO DA PEÇA IKH1003000
FABRICANTE APEM Inc.
DESCRIÇÃO SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
STATUS SEM CHUMBO / STATUS ROHS Sem chumbo / RoHS complacente
QUANTIDADE DISPONÍVEL 54457 pcs
FICHA DE DADOS
LAVÁVEL Yes
REGIME DE TENSÃO 24VDC
ESTILO DE ACABAMENTO Gull Wing
SÉRIE IKH
BREU 0.050" (1.27mm), Half
EMBALAGEM Tube
TEMPERATURA DE OPERAÇÃO -20°C ~ 70°C
NÚMERO DE POSIÇÕES 10
TIPO DE MONTAGEM Surface Mount
NÍVEL DE SENSIBILIDADE À UMIDADE (MSL) 1 (Unlimited)
VIDA MECÂNICA -
COMPRIMENTO 0.548" (13.93mm)
STATUS SEM CHUMBO / STATUS DE ROHS Lead free / RoHS Compliant
ALTURA ACIMA DA PLACA 0.063" (1.60mm)
CARACTERÍSTICAS Tape Seal
VIDA ELÉTRICA 1,000 Cycles
DESCRIÇÃO DETALHADA Dip Switch SPST 10 Position Surface Mount Slide (Standard) Actuator 25mA 24VDC
POTÊNCIA NOMINAL 25mA
MATERIAL DE CONTATO Phosphor Bronze
CONTACTAR FINISH Gold
O CIRCUITO SPST
MATERIAL DO CORPO Thermoplastic
TIPO DE ATUADOR Slide (Standard)
ATUADOR NÍVEL Flush, Recessed
IKH1003000
Número da peça: IKH1003000
Fabricante / Marca: APEM Inc.
Descrição do Produto SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
Folhas de dados:
Status de RoHs Sem chumbo / RoHS complacente
Condição de estoque 54457 pcs stock
Navio De Hong Kong
Caminho de embarque DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
IKH1003000.pdf
SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO
Especificações do IKH1003000
IKH1003000.pdf
Tags relacionadas
produtos relacionados
KAC04LGGR
Fabricantes:  E-Switch
Descrição:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
Em estoque:  56347 pcs
RFQ
IKH0403000
Fabricantes:  APEM Inc.
Descrição:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
Em estoque:  39298 pcs
RFQ
209-9LPSTFD
Fabricantes:  CTS Electronic Components
Descrição:  SWITCH SLIDE DIP SPST 100MA 20V
Em estoque:  143388 pcs
RFQ
219-4LPSTR
Fabricantes:  CTS Electronic Components
Descrição:  SWITCH SLIDE DIP SPST 100MA 20V
Em estoque:  116109 pcs
RFQ
194-4MS
Fabricantes:  CTS Electronic Components
Descrição:  SWITCH PIANO DIP SPST 50MA 24V
Em estoque:  145453 pcs
RFQ
IKH0203000
Fabricantes:  APEM Inc.
Descrição:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
Em estoque:  42206 pcs
RFQ
94HFB08WRT
Fabricantes:  Grayhill, Inc.
Descrição:  SW ROTARY DIP OCTAL 100MA 50V
Em estoque:  28313 pcs
RFQ
78RB09RAT
Fabricantes:  Grayhill, Inc.
Descrição:  SWITCH SLIDE DIP SPST 150MA 30V
Em estoque:  21120 pcs
RFQ
IKH0803000
Fabricantes:  APEM Inc.
Descrição:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
Em estoque:  32233 pcs
RFQ
209-6MSTD
Fabricantes:  CTS Electronic Components
Descrição:  SWITCH SLIDE DIP SPST 100MA 20V
Em estoque:  161552 pcs
RFQ
P36S103TR
Fabricantes:  APEM Inc.
Descrição:  SWITCH ROTARY DIP HEX 100MA 24V
Em estoque:  27931 pcs
RFQ
IKH0603000
Fabricantes:  APEM Inc.
Descrição:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
Em estoque:  55003 pcs
RFQ